
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi n. 13 – CAP 90028 – Tel. 0921 551611

Estratto Determinazione n. 642 del 02/10/2017 Registro generale. 
Determinazione n. 292 del 02/10/2017 Registro 3ª Area. 

3ª AREA 
Tecnica – Ambientale – Vigilanza

Servizio di Polizia Municipale

OGGETTO: Imputazione e liquidazione art. 13 L.R. 17/90, anno 2016, al personale della Polizia

Municipale che svolge le funzioni di cui agli artt. 5 e 6 della Legge 65/86 (Indennità di P.S.) –

Legge di Stabilità nr. 5/2014.

IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA

VISTA la proposta di determinazione del Comandante del Servizio di Polizia Municipale;

VISTA la determinazione n. 441 del 03/07/2017 con la quale veniva nominato l’Ing. Mario Zafarana quale
Responsabile  della  3ª  Area  Tecnica  –  Ambientale  e  Vigilanza  ed  attribuzione  delle  connesse  funzioni
dirigenziali e determinazione retribuzione di posizione;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A

Approvare la proposta di determinazione del Comandante del Servizio di Polizia Municipale, facendola
propria e, precisamente:

1) Imputare  la somma di €. 6.000,00, inclusa nel fondo perequativo anno 2016, previsto dall’art. 6
della Legge Regionale 28 gennaio 2014, nr. 5 e s.m.i. – Legge di Stabilità, già incassate al cap. 2034
in entrata nel bilancio comunale;

 
2) Liquidare e  pagare,  per  l’anno 2016 agli  Istruttori  di  Polizia  Municipale  Lavanco Gioacchino,

Scelfo  Antonio  e  Sferrazza  Papa  Mario,  personale  della  Polizia  Municipale  che  ha  espletato  le
funzioni di cui agli artt. 5 e 6 della Legge 65/86, la somma a fianco di ciascuno indicata e meglio
descritta nell'allegato prospetto “A”:
- Istr. P.M. Lavanco Gioacchino, Cat. C2 €.       1.546,39
- Istr. P.M. Scelfo Antonio, Cat. C2 €.       1.435,33
- Istr. P.M. Sferrazza Papa Mario, Cat. C2 €.             1.512,32

TOTALE €. 4.494,04
Oneri riflessi:
33,51% su €. 8.988,09 = €.          1.505,95

TOTALE €.          6.000,00

3) Dare Atto  che la complessiva somma di €. 6.000,00 trova imputazione sul bilancio 2016, gestione
residui passivi, per come segue:

- per €. 4.494,04 sul cap. n. 1265, Imp. N. 519/2016;
- per €. 1.069,58 sul cap. n. 1265/1, Imp. N. 520/2016;
- per €. 381,99 sul cap. n. 2155, Imp. N. 521/2016;
- per €. 54,38 sul cap. n. 1265, Imp. N. 519/2016;



4) Dare  Atto,  altresì,  che  nell'anno  2016,  l'Isp.  Capo  P.M.  Lavanco  Gioacchino  nella  qualità  di
responsabile  del  servizio  P.M.  dal  01/01/2016  al  31/12/2016,  non  ha  percepito  indennità  di
posizione, atteso che lo stesso non era titolare di responsabilità d’area, in quanto il servizio di P.M. è
incardinato nella 3ª Area.

5) Trasmettere  il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti consequenziali.

Polizzi Generosa, 02/10/2017
          IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA 
          F.to           (Ing. Mario Zafarana)


	IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA
	D E T E R M I N A

